
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00020/2022

Às 15:15 horas do dia 25 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2022, referente ao
Processo nº 3251/2022, o Pregoeiro, Sr(a) FERNANDO BOUCINHAS DE CASTRO LIMA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Manutenção de Redes Aéreas - Telecomunicações
Descrição Complementar:  Serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  do  anel  redundante  óptico  que
interconectam a Sede do TRT16 ao Prédio do Fórum Astolfo Serra, incluindo o fornecimento de todo o material
necessário com pagamento por demanda. Contrato inicial  por 12 meses, podendo ser prorrogado. Vê demais
condições no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 93.352,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/10/2022
14:47:49

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há mais propostas para
o item.

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?...

1 of 1 25/10/2022 15:16


